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Beantwoording van de vragen
In februari 2023 hebben wij aan het College artikel 32 vragen gesteld met als onderwerp ‘Status afstoten De Eiber’. Deze vragen zijn door middel van een RIB met kenmerk Z/23/05596/ D/23/088991 in maart 2023 beantwoord. In aanvulling op de antwoorden in deze RIB en de presentatie van Living in Hospitality in het forum begin 2024 (Forum Ruimte 30 januari 2024 20:00:00, Gemeente Oudewater) heeft de VVD Oudewater nog een tweetal vragen:

Vraag 1:
1. Kunnen wij de uitkomsten van het onderzoek naar de bezettingsgraad van Gymzaal de Eiber en Sporthal de Noort Syde, welke eerst in maart 2023 afgerond zou worden en later na de zomer van 2023 zou worden opgeleverd, alsnog ontvangen?
Antwoord vraag 1:
Het rapport dat door onderzoeksbureau Synarchis is opgesteld over de sportaccommodaties in Oudewater is als bijlage bij deze vragen gevoegd.

Vraag 2:
2. In hoeverre is de gemeente in gesprek (geweest) met Living in Hospitality over de locatie de Eiber als potentiële locatie voor Living in Hospitality om deze te verkrijgen?
Antwoord vraag 2:
De gemeente is niet meer in gesprek geweest met Living in Hospitality. Eerst zal er een besluit genomen moeten worden over het afstoten van het gebouw De Eiber. Daarna kan er beleid gemaakt worden over de invulling van de locatie waarbij ook een standpunt ingenomen moet worden over de vraag van het schoolbestuur om het gebouw over te nemen.


Bijlagen
1. Artikel 32 vragen VVD over sportzaal De Eiber (D/24/140359)
2. Rapport Synarchis Sportaccommodaties Oudewater definitief (D/24/140811)
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